[image: image1.bmp]
晋卫办科〔2014〕15号
山西省继续医学教育委员会

关于公布2014年第二批省级继续医学教育项目的通知

各市卫生局、继续医学教育委员会，委直各单位，省各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“山西省第八届呼吸病学学术会议”等95个项目为2014年第二批省级继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：
一、各项目主办单位要加强项目管理，不得随意更改项目内容或减少实际申报学时。在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。
二、各单位要加快推进继续医学教育网络化管理平台建设。系统已开通单位应通过刷卡方式授予学分。学员参加学习需携带“山西省继续医学教育医通卡”，每个项目应在开始和结束时至少两次以上刷卡验证，其中，结束时刷卡应同考核合格相结合。

三、请各市卫生局、继续医学教育委员会和各有关单位严格按照《卫生部关于加强“十二五”期间继续医学教育工作的指导意见》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围，省卫生计生委将继续把扩大覆盖面和提高达标率及信息网络化管理平台建设纳入单位年度目标责任制进行考核。

四、项目举办期间，省继续医学教育委员会办公室将对项目举办情况和学分授予情况进行不低于15%的抽查检查，对于检查中发现随意刷卡、变更项目性质、减少学时或不按规定核发学分等问题，将取消项目资格，并在全省进行通报。
附件：山西省2014年第二批省级继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2014年5月26日
附件：

山西省2014年第二批省级继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	授予学分

	1
	140302075
	山西省第八届呼吸病学学术会议
	山西省医学会
	山西省医学会
2014.6.21
	许建英
	13934519063
	2

	2
	080302076
	临汾市首届无创通气学习班
	临汾市第四人民医院
	临汾市第四人民医院
2014.5.17-5.18
	李爱君
	13934334697
	3

	3
	050302077
	晋城市首届无创机械通气学习班
	晋城市人民医院
	晋城市海天大酒店
2014.6.14-6.16
	王  静
	13700569306
	4

	4
	120302078
	肺功能检查规范与质量控制
	山西省医疗机构管理研究所
	山西医科大第一医院
2014.5.9-5.10
	李  梅
	0351-3580502
	3

	5
	010302079
	实用临床呼吸病学习班
	太原市人民医院
	太原市人民医院
2014.8.22-8.25
	刘效群
	13754895159
	5

	6
	120302080
	中西医结合治疗肺胀
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.9.27-9.28
	白  丽
	13513515305
	1.5

	7
	020302081
	山西省肺癌专业委员会第四届学术会议
	山西省抗癌协会
	大同市
2014.8.14-8.17
	韩福才
	13513636886
	6

	8
	010302082
	耐药结核病诊治学习班
	太原市第四人民医院
	太原市第四人民医院
5.22-5.23
	范梦柏
	13803406281
	2

	9
	140307083
	山西省医学会基石计划心身医学专场-岚县站
	山西省医学会
岚县人民医院
	岚县人民医院
2014.4.8-4.9
	楊应珍
	13753806834
	2

	10
	140307084
	山西省医学会基石计划心身医学专场-运城临猗站
	山西省医学会
临猗县人民医院
	临猗县人民医院
2014.4.1-4.2
	李海霞
	13152998652
	2

	11
	140307085
	山西省医学会基石计划心身医学专场-灵石站
	山西省医学会
灵石县人民医院
	灵石县人民医院
2014.3.20-3.21
	张士文
	13700557659
	2

	12
	090307086
	癫痫筛查及规范化治疗
	晋中市第二人民医院
	晋中市第二人民医院
2014.6.20-6.22
	贺凡平
	18903543233
	3

	13
	090307087
	脑卒中的预防及治疗新进展
	晋中市第二人民医院
	晋中市第二人民医院
2014.8.22-8.24
	赵尖萍
	18903543234
	2

	14
	120307088
	脑卒中中西医结合诊疗培训班
	山西省中西医结合医院
	太原市金蓉家园酒店
2014.9.20-9.21
	文  雅
	13835198838
	3

	15
	140307089
	中部六省神经病学大会暨山西省神经病学年会
	山西省医学会
	山西饭店
2014.7.18-7.20
	牛小媛
	0351-4639510
	5

	16
	010309090
	山西省精神疾病规范化治疗流程新进展培训
	山西省太原精神病医院
	山西省太原精神病医院2014.5.24-5.25
	那  龙
	13453181230
	3

	17
	140309091
	2014年山西省医院协会精神卫生专业委员会管理年会
	山西省医院协会
	忻州市精神卫生中心
2014.6.20-6.22
	陈  刚
	13453181230
	5

	18
	140309092
	2014年山西省医学心理学专业委员会年会
	山西省医学会
	山西省太原精神病医院2014.10.24-10.26
	王斌红
	13453181230
	4

	19
	080303093
	消化病学和消化内镜学新进展
	临汾市人民医院
	临汾市人民医院
2014.5.29-5.31
	王  青
	0357-2259022
	3.5

	20
	120303094
	脾胃病的中西医结合治疗研讨班
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.10.26-10.27
	陈小冰
	13700543002
	3

	21
	010308095
	山西省传染病质量控制培训班
	太原市第三人民医院
	太原市第三人民医院
2014.7.18-7.20
	李玉杰
	0351-7595009
	4

	22
	010308096
	山西省肝病相关知识培训班
	山西省公共卫生临床中心
	山西省公共卫生临床中心
2014.5.16-5.18
	李玉杰
	0351-7595009
	3.5

	23
	120303097
	山西省中西医结合学会消化系统专业委员会第三届学术会议暨脾胃病新进展学习班
	山西中医学院附属医院
	山西中医学院附属医院2014.5.23-5.25
	任顺平
	13903407968
	5

	24
	070301098
	心血管病学新进展学习班
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.8.23-8.26
	李学信
	0359-6397641
	6

	25
	070301099
	第三届晋南国际心脏病学研讨会
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.5.20-5.21
	李学信
	0359-6397543
	4

	26
	140301100
	协和血流动力学山西大会
	山西省医学会
	山西医科大学第一医院
2014.5.8-5.10
	刘  虹
	0351-4639859
	5

	27
	140310101
	山西省医学会第八届老年医学学术会议
	山西省医学会
	太原市
2014.7.4-7.6
	刘学军
	0351-4639490
	5

	28
	140310102
	山西省医师协会全科医师分会第二届年会暨山西省第一期全科医学临床师资培训班
	山西省医师协会
	山西大医院
2014.6.21-6.30
	冯  玫
	0351-5275575
	10

	29
	120306103
	糖尿病新进展学习班
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.9.20-9.21
	张  靖
	13903417352
	3

	30
	120306104
	山西省骨质疏松与骨矿盐疾病学习班
	山西医科大学第二医院
	山西医科大学第二医院
2014.6.13-6.15
	朱亦堃
	13835166087
	6

	31
	120306105
	骨质疏松和骨矿盐疾病学术会议研讨会
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.8.16-8.19
	董惠洁
	18636997052
	5

	32
	010306106
	肥胖相关性疾病的研究现状及治疗新进展
	中铁十二局集团中心医院
	中铁十二局集团中心医院2014.9.19-9.21
	柳  洁
	13834046412
	5

	33
	020301107
	网络血压监测在高血压患者健康管理中的应用
	同煤集团总医院
	大同市
2014.5.14-5.17
	白敏聪
	13835281131
	4

	34
	120301108
	第四届山西省区域性心血管疾病研讨会
	山西省人民医院
	介休市
2014.7.8-7.10
	褚银平
	0351-4960127
	6

	35
	030301109
	STEMI诊治新进展研讨会
	阳泉市第一人民医院
	阳泉市第一人民医院
2014.6.13-6.15
	王希章
	13703532069
	3

	36
	120310110
	重症感染治疗新进展培训班
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.9.12-9.14
	赵国良
	15035151157
	4

	37
	120301111
	心血管疾病诊治进展及临床诊疗策略论坛
	山西省人民医院
	山西省人民医院
2014.5.23-5.25
	 刘晓红
	03514960523
	5

	38
	120310112
	风湿性疾病的诊治进展
	山西大医院
	山西大医院
2014.2.25-2015.2.30
	张莉芸
	13834513090
	10

	39
	121302113
	临床中药学
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.7.1-7.2-8.19
	赵建平
	03512621417
	2

	40
	120310114
	常见慢病中医干预推广培训班
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院2014.8.1-8.2
	贾文魁
	15296616420
	3

	41
	141207115
	全省健康教育学术研讨会
	山西省健康教育与控制吸烟协会/山西省妇幼保健院
	太原市及省内部分市县2014.4-10
	张双贵
	13834533212
	7

	42
	010601116
	儿科疾病诊治暨儿科专业委员会学术年会
	太原市妇幼保健院
	太原市妇幼保健院
2014.8.26-8.28
	孙丽霞
	0351-5620906
	4.5

	43
	120601117
	2014山西省0-6岁儿童健康管理暨高危儿管理研讨班
	山西省妇幼保健院
	山西省妇幼保健院
2014.5.14-5.17
	杨建平
	13935149683
	6

	44
	120601118
	0～6岁儿童心理行为发育评估和指导培训班
	山西省妇幼保健院
	山西省妇幼保健院
2014.5
	王惠梅
	13934618903
	5

	45
	120501119
	妇科疾病不孕症的研讨
	山西医科大学第一医院
	山西医科大学第一医院2014.6.25-6.26
	李  莉
	13934651316
	2

	46
	120501120
	《宫颈癌筛查及阴道镜实习》手拉手学习班
	山西医科大学第一医院
	太原市
2014.8.18-8.24
	李  莉
	0351-4639580
	4

	47
	120501121
	更年期与妇科内分泌规范化诊治
	山西医科大学第一医院
	太原市
2014.8.8-8.10
	郭雪桃
	0351-4639580
	4

	48
	070502122
	妇科内镜诊治新进展学习班
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.11.28-11.30
	倪  妍
	18935096920
	4

	49
	070502123
	女性盆底功能障碍性疾病诊治新进展学习班
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.9.26-9.28
	倪  妍
	18935096920
	4

	50
	050502124
	产科新进展及规范化诊治培训班
	晋城大医院
	晋城大医院
2014.9.26-9.28
	王欠香
	13935694351
	4

	51
	120502125
	盆底功能障碍的诊疗进展
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.9.19-9.21
	高素云
	13623471389
	4

	52
	010501126
	妇科内分泌相关热点学习班
	太原市妇幼保健院
	太原市妇幼保健医院2014.7.25-7.27
	邓  洋
	0351-5620923
	4

	53
	010501127
	妊娠合并糖尿病规范化诊治及孕期营养培训班
	太原市妇幼保健院
	太原市妇幼保健院
2014.11.21-11.23
	张眉花
	13994271367
	4

	54
	120501128
	更年期及青春期保健实用技术培训班
	山西省妇幼保健院
	山西省妇幼保健院
2014.7.11-7.13
	白  云
	0351-3360770
	4

	55
	120401129
	腹腔镜基本技术培训班
	山西省人民医院
	山西省人民医院
2014.3.9-3.11
	徐  钧
	0351-4960336
	4

	56
	120401130
	肛肠病临床指南适宜技术学习班
	山西省肛肠医院
	山西省肛肠医院
2014.10.17-10.19
	孙化中
	13703589069
	4

	57
	120401131
	“微创技术与微创理念”山西肛肠大会
	山西省中西医结合医院
	太原市
2014.10.17-10.19
	刘  声
	13753152716
	2

	58
	120401132
	山西省中西医结合学会普外科专业委员会成立暨第一届学术会议
	山西省中西医结合学会
	太原市邮电大厦
2014.4.25-4.26
	张有福
	0351-4668393
	2

	59
	051000133
	百草枯中毒及多发伤治疗新进展
	晋城市人民医院/晋城市医学会
	晋城市兰花大酒店
2014.6.21-6.22
	赵红亮
	13994706698
	1.5

	60
	141502134
	山西省内镜技术临床应用能力规范化培训班
	山西省医学会
	太原市2014年6月-9月
每周一次
	郝慧琴
	0351-4639160
	2

	61
	140702135
	2014年山西省眼科医师分会第五届会议
	山西省医师协会
	太原市
2014.5.29-6.1
	贾亚丁
	13834131099
	6

	62
	140702136
	山西省眼底病诊疗心技术研讨会
	山西省医学会
	太原市
2014.7.5-7.6
	贾亚丁
	0351-8286996
	2

	63
	140702137
	眼表疾病新进展研讨会
	山西省医学会
	太原市
2014.7.6
	李  冰
	0351-8286998
	1

	64
	010702138
	眼科学术研讨会
	太原康明眼科医院
	太原市云水榭假日酒店
2014.5.25-5.26
	董茂林
	13994202039
	2

	65
	120702139
	眼表疾病新进展研讨会
	山西省眼科医院
	太原市迎泽宾馆
2014.5.24
	李  冰
	0351-8286998
	1

	66
	040702140
	山西省糖尿病相关眼病高级研修班
	长治市人民医院
	长治市人民医院
2014.10.16-10.19
	孙凤仙
	15103451181
	4

	67
	070404141
	神经外科新进展学习班
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.10.17-10.20
	薛国强
	0359-6397763
	6

	68
	020404142
	颈动脉狭窄的外科治疗
	同煤集团总医院
	大同市
2014.8.15-8.17
	黄建军
	13835281131
	4

	69
	050802143
	口腔医学临床新进展学习班
	晋城大医院
	晋城大医院
2014.7.12-7.14
	赵卫星
	13935675086
	4

	70
	120411144
	麻醉科新技术与科室管理
	山西省人民医院
	山西省人民医院
2014.6.6-6.7
	郭永清
	0351-4960423
	3

	71
	120504145
	山西省中西医结合学会泌尿外科专业委员会第一届三次学术会议（中西医结合治疗下尿路疾病研讨会）
	山西省中西医结合医院
	山西政协宾馆
2014.7.26-7.27
	王毅东
	13803430778
	3

	72
	080407146
	骨科学术论坛
	临汾市人民医院
	临汾市人民医院
2014.8.29-8.31
	刘  建
	0357-2259022
	4

	73
	030407147
	下肢功能重建学习班
	阳泉市第一人民医院
	阳泉市第一人民医院
2014.4.26-4.28
	葛建忠
	15603530248
	2.5

	74
	140408148
	山西省抗癌协会肿瘤化疗委员会癌症康复与姑息治疗委员会第十二届肿瘤学术会议
	山西省抗癌协会
	临汾市
2014.7.16-7.19
	张艳明
	13994255560
	6

	75
	020702149
	屈光和视光新进展学习班
	同煤集团总医院
	大同市
2014.9.18—9.21
	张  薇
	13835281131
	4

	76
	031100150
	感染性疾病“临床路径”的探讨
	阳泉市第一人民医院
	阳泉市第一人民医院
2014.5.6-5.7
	李占荣
	0353-3030632
	4

	77
	141401151
	2014年内科护理学习班
	山西省护理学会
	太原市2014.9.10-9.14
	李蓉萍
	0351-3365403
	6

	78
	141405152
	肿瘤专科护士培训班
	山西省护理学会
	山西省肿瘤医院
2014年6--7月
	刘瑞云
	0351-4651490
	10

	79
	121405153
	山西省首届康复护理继续教育培训班
	山西医科大学第一医院
	太原市
2014.4.26-4.28
	武俊英
	0351-4639392
	3

	80
	070901154
	神经系统影像诊断新进展
	运城市中心医院
	运城市中心医院
2014.9.3-9.6
	郭兴华
	18935096820
	5

	81
	120208155
	山西省临床检验质量控制培训班
	山西省临床检验质量控制中心
	黄河京都大酒店
2014.6.17-6.21
	李连青
	0351-4961634
	5

	82
	051405156
	晋城医院消毒供应中心护士岗位培训
	晋城大医院
	晋城大医院
2014.9.15-9.20
	薛兰苹
	0356-3661358
	8

	83
	120904157
	功能磁共振新进展及临床应用
	山西医科大学第一医院
	太原市
2014.6.13-6.15
	张  辉
	0351-4639363
	4

	84
	120903158
	肿瘤放射治疗新进展学习班
	山西省中西医结合医院
	山西省中西医结合医院
2014.10.11-10.13
	赵桂英
	13546722560
	3

	85
	101405159
	护理质量管理新思维、新方法应用专题培训
	吕梁市人民医院
	吕梁市人民医院
2014.6.7-6.9
	李有莲
	0358-8245006
	4

	86
	120309160
	山西省首届精神护理继续教育培训班
	山西医科大学第一医院
	太原市
2014.6.21-6.22
	张文光
	0351-4639580
	3

	87
	120310161
	全省高压氧医学讲座暨从业人员培训
	山西省第二人民医院
	太原市
2014.8.6-8.8
	严  林
	13015388551
	5

	88
	011502162
	社会治理体制创新与新医改形势下的医德建设
	中铁十二局集团中心医院
	中铁十二局集团中心医院2014.10.21-10.22
	闫志鹏
	13834506122
	3

	89
	121405163
	山西省护士岗位培训（中医、供应室、护士长、护理部主任岗位培训）
	省卫生计生委医政（管）处
山西省护理学会
	各市（分类分批举办）
2014.5.1—12.30
	薛  平
	0351-3580402
	6

	90
	121405164
	山西省专业护士规范化培训（手术室、重症监护、消毒供应、急救专科、血液透析、肿瘤专业护士规范化培训）
	省卫生计生委医政（管）处

山西省护理学会
	各市（分类分批举办）

2014.5.1—12.30
	薛  平
	0351-3580402
	10

	91
	121601165
	山西省城市社区中医类别全科医师转岗培训
	省卫生计生委中医局
	山西中医学院
2014.5.13-6.1
	张  波
	0351-3580207
	10

	92
	120303071
	急性上消化道出血临床治疗继续教育学习班
	山西省人民医院
	省人民医院

2014.3.29-3.30
	王俊平
	15834186686
	Ⅱ类3分

	93
	120604072
	山西省儿科临床营养培训班
	山西省儿童医院、妇幼保健院
	省儿童医院

2014.4.26-4.27
	陈兰萍
	13935131828
	Ⅱ类3分

	94
	121207073
	全省妇幼健康教育培训班
	山西省儿童医院、妇幼保健院
	部分市、县

2014.4.00-11.00
	张双贵
	0351-3360158
	Ⅱ类6分

	95
	141502074
	山西省现代医院管理追踪方法三维工具合成化应用培训班
	山西省医院协会
	洪洞县

5.19-5.21
	李和平
	0351-3580398
	Ⅱ类3分

	抄送：卫生部科教司、全国继续医学教育委员会，省各高、中等医学院校。

	山西省继续医学教育委员会　　        2014年5月26日印发

PAGE
－１－